כתב האישום מתאר תשעה אירועים אשר במסגרתם מכר העורר סם מסוכן מסוג קנאביס למספר לקוחות שונים. כמו כן, על-פי המתואר בכתב האישום, ביום 10.6.2024 נסע העורר לירושלים כשברכבו היו 99.79 גרם של סם מסוכן מסוג קוקאין. בשל כך, יוחסו לעורר תשע עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, וכן עבירה של ניסיון לסחר בסם מסוכן לפי אותם הסעיפים ובצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. העורר נעצר ביום 10.6.2024, ובד בבד עם הגשת כתב האישום, המדינה הגישה גם בקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. בבקשה טענה המדינה כי ישנן ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של העורר. בכלל זאת, ציינה המדינה את הסמים שנמצאו ברכבו של העורר ואת תוצרי הפריקה של מכשירו הסלולארי (לרבות התכתבויות של העורר ביישומונים האמורים) וכן הודעות שמסרו שניים מהלקוחות הנטענים עת שנחקרו במשטרה. עוד צוין כי העבירות ונסיבות ביצוען מקימות בעניינו של העורר עילת מסוכנות לפי סעיף 21(א)(1)(ב) חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, לצד חזקת מסוכנות סטוטורית החלה בעניינו לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לאותו החוק. עוד ציינה המדינה כי עברו הפלילי של העורר כולל מספר רב של הרשעות, חלקן גם בעבירות סמים. בשל כל האמור הדגישה המדינה כי לפי שעה אין חלופת מעצר רלוונטית שיש ביכולתה לאיין את המסוכנות הנשקפת מהעורר.

4.

אין בכך כדי לגרוע מקביעתו של בית המשפט המחוזי לפיה ככל שהעורר יציג חלופה רלוונטית בהמשך, ניתן יהיה לבחון את האפשרות

לעריכת תסקיר. אם העורר סבור שישנה חלופה שעשויה לאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו עליו להציגה לבית המשפט המחוזי, וזה יכריע בעניין כחוכמתו.

13. סוף דבר: הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"ד (28 אוגוסט 2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת